
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 18.05.2021 r. 
 

 
 
 
RZ.ROZ.2810.8.2.2021.BP 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy Pzp, pn.: „Zabudowa nor, likwidacja tam i zatorów na terenie 
działalności Zarządu Zlewni w Stalowej Woli”, znak RZ.ROZ.2810.8.2021, 
Część 1: „Zabudowa nor, likwidacja tam i zatorów na terenie działalności Nadzoru Wodnego Biłgoraj 
Część 2: „Zabudowa nor, likwidacja tam i zatorów na terenie działalności Nadzoru Wodnego                             
w Janowie Lubelskim” 
Część 3: „Zabudowa nor, likwidacja tam i zatorów na terenie działalności Nadzoru Wodnego                            
w Kolbuszowej” 
Część 4:„Zabudowa nor, likwidacja tam i zatorów na terenie działalności Nadzoru Wodnego                          
w Leżajsku” 
Część 5: „Zabudowa nor, likwidacja tam i zatorów na terenie działalności NW Stalowa Wola” 
Część 6: „Zabudowa nor, likwidacja tam i zatorów na terenie działalności Nadzoru Wodnego                            
w Tarnobrzegu” 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.  – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniższe 
informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu:  
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.05.2021 r. o godz. 10:00 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w 
ofertach: 
 

Część 1: „Zabudowa nor, likwidacja tam i zatorów na terenie działalności Nadzoru Wodnego Biłgoraj 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 

 
1. 
 

 
ACTIVMED Michał Swacha  
 

ul. 11 Listopada nr 43,  
23-400  Biłgoraj 
 

         
26 356, 00 zł 

 
 
 
 
 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 
 
Część 2: „Zabudowa nor, likwidacja tam i zatorów na terenie działalności Nadzoru Wodnego                             
w Janowie Lubelskim” 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 

 
1. 
 

Zakład Usług 
Melioracyjno-

Budowlanych WOD-BUD 
Zakościelny Eugeniusz 

 
Ul. Wiejska, nr 28, lok. 78, 

23-300  Janów Lubelski 

 
43 062,90 zł 

 
 
 
 

2. BOWNIK RAFAŁ ZAKŁAD 
BUDOWLANO-

REMONTOWY WODREM - 
BOWNIK RAFAŁ 

Konopnica, nr 
95R, 21- 030, 

poczta Motycz 

 

67 047, 30 zł 

3.   
ACTIVMED Michał Swacha  

 

 
ul. 11 Listopada nr 43, 

23-400  Biłgoraj 
 

 
 42 607, 86 zł  

 
Część 3: „Zabudowa nor, likwidacja tam i zatorów na terenie działalności Nadzoru Wodnego                            
w Kolbuszowej” 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 

 
1. 
 

 
 REJONOWY ZWIĄZEK 
SPÓŁEK WODNYCH w 
Tarnobrzegu  

 
 

 
 
 39 – 400 TARNOBRZEG, Ul. 1 
MAJA 4 A  

 

 
 

23 905,48 zł 

 

2.  Przedsiębiorstwo 
Budowlane " BUDOMEX " 
- Leszek Muciek 

ul. Przechodnia, nr 4, 39-400, 
poczta Tarnobrzeg 

19 040,4 zł 

 
Część 4: „Zabudowa nor, likwidacja tam i zatorów na terenie działalności Nadzoru Wodnego                          
w Leżajsku” 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 

 
1. 
 

 
 Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych w Leżajsku  
 

ul. Garncarska 1  
37-300 Leżajsk 
 
 

32 285,29 zł 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

2.  Firma "ELINSBUD" 
Wiesław Bagniak 

 
 37-304 Brzyska Wola 130A  

 

 
22 965,82 zł  

 
 

 
Część 5: „Zabudowa nor, likwidacja tam i zatorów na terenie działalności NW Stalowa Wola” 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                              
i nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 

 
1. 
 

 
REJONOWY ZWIĄZEK 
SPÓŁEK WODNYCH w 
Tarnobrzegu 

 
39 – 400 TARNOBRZEG, Ul. 1 MAJA 
4 A 

 
37 969,35 zł 

 

2.  Przedsiębiorstwo 
Budowlane " BUDOMEX " - 
Leszek Muciek 

ul. Przechodnia, nr 4, 39-400, 
Tarnobrzeg 

 
32 804,10 zł 

 
 
 
Część 6: „Zabudowa nor, likwidacja tam i zatorów na terenie działalności Nadzoru Wodnego                            
w Tarnobrzegu” 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona                   
i nazwiska 

Wykonawców 

Siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta w ofercie 

 
1. 
 

 
REJONOWY ZWIĄZEK 
SPÓŁEK WODNYCH w 
Tarnobrzegu 

 
39 – 400 TARNOBRZEG, Ul. 1 MAJA 
4 A 

              
           21 573,84 zł  
 

 
2.  

Przedsiębiorstwo 
Budowlane " BUDOMEX " - 
Leszek Muciek 

 
ul. Przechodnia, nr 4, 39-400, 
Tarnobrzeg 

          
           18 940,77 zł 

3.  F.H.U. IWMAR - Mariusz 
Jeż Jadachy 403 

39-442 Chmielów 

            
            27 441,3 zł  

 


